
 
GOLF CLUB TIRRENIA 

 

Domenica 8 Settembre 2024 

COPPA TOSCANA 2024 
18 buche Stableford 2 Categorie 

(classifica su prime 9 buche - causa sospensione per maltempo) 

 

 1° Lordo 
ALBERTO GALATOLO-TIRRENIA 12 lordi 

1° Categoria 
1° Netto 
 

ROBERTO LAZZERINI-TIRRENIA 17 

2° Netto 
 

ANTE ROGAC-TIRRENIA 16 

2° Categoria 
1° Netto 
 

MANOLA CONTI-TIRRENIA 21 

2° Netto 
 

NATALIA DINI -TIRRENIA 18 

1° Lady 
GIOVANNA RUELLE-TIRRENIA 18 

 

SI QUALIFICANO ALLA FINALE 1° LORDO-1° NETTI DI CATEGORIA-1° LADY ASSOLUTA NON 
GIA’ QUALIFICATA 



1° GALATOLO ALBERTO TIRRENIA 9  12

2° CONTI MANOLA TIRRENIA 21 S L 10

3° LAZZERINI ROBERTO TIRRENIA 18 S 8

RONCARI ANDREA TIRRENIA 21 S 8

5° DINI NATALIA TIRRENIA 26 S L 7

ROGAC ANTE TIRRENIA 19 S 7

CATTANI MARCO TIRRENIA 21 S 7

8° RUELLE GIOVANNA TIRRENIA 27 S L 6

9° PALAGI LUCA GARFAGNANA 23 S 5

GIOIA ROBERTO TIRRENIA 16 S 5

11° OSTUNI GIOVANNI TIRRENIA 29 S 4

12° CECCHETTI TAMARA TIRRENIA 36 S L 2

13° GAGNESI MARCO MAURO FORTE MARMI 31 S 1

14° CAMPOLI OTTAVIO TIRRENIA 20 S RIT.

CHIAVISTELLI CESARE TIRRENIA 29 S N.R.

PANNACCI EMILIANO TIRRENIA 17 S N.P.

SANTINI CORRADO DUCATO - LA ROCCA 32 S N.P.

PELLEGRINO M.ANTONIETTA TIRRENIA 28 S L N.P.

TESTA ROBERTO COSMOPOLITAN 36 S N.P.

BELLEMO ANTONIO TIRRENIA 24 S N.P.

ROSI FABIO TIRRENIA 23 S N.P.

PINI MONICA COSMOPOLITAN 25 S L N.P.

BATTAGLIA OLIVIA COSMOPOLITAN 36 S L N.P.

CITI GIACOMO SODOLE 22 S N.P.

CASTELLACCI PAOLA RIVA TOSCANA 36 S L N.P.

TIRRENIA GOLF CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener.   Lordo Stableford  - 1° Giro

COPPA TOSCANA 18 b Stablef.2 Cat. del 08-09-2024

domenica 8 settembre 2024 14.29.50 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° GALATOLO ALBERTO TIRRENIA 9  17

LAZZERINI ROBERTO TIRRENIA 18 S 17

3° ROGAC ANTE TIRRENIA 19 S 16

4° GIOIA ROBERTO TIRRENIA 16 S 13

5° CAMPOLI OTTAVIO TIRRENIA 20 S RIT.

PANNACCI EMILIANO TIRRENIA 17 S N.P.

TIRRENIA GOLF CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

COPPA TOSCANA 18 b Stablef.2 Cat. del 08-09-2024
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° CONTI MANOLA TIRRENIA 21 S L 21

2° DINI NATALIA TIRRENIA 26 S L 18

RUELLE GIOVANNA TIRRENIA 27 S L 18

RONCARI ANDREA TIRRENIA 21 S 18

5° PALAGI LUCA GARFAGNANA 23 S 17

6° CATTANI MARCO TIRRENIA 21 S 16

7° OSTUNI GIOVANNI TIRRENIA 29 S 15

8° GAGNESI MARCO MAURO FORTE MARMI 31 S 14

9° CECCHETTI TAMARA TIRRENIA 36 S L 13

10° CHIAVISTELLI CESARE TIRRENIA 29 S N.R.

SANTINI CORRADO DUCATO - LA ROCCA 32 S N.P.

PELLEGRINO M.ANTONIETTA TIRRENIA 28 S L N.P.

TESTA ROBERTO COSMOPOLITAN 36 S N.P.

BELLEMO ANTONIO TIRRENIA 24 S N.P.

ROSI FABIO TIRRENIA 23 S N.P.

PINI MONICA COSMOPOLITAN 25 S L N.P.

BATTAGLIA OLIVIA COSMOPOLITAN 36 S L N.P.

CITI GIACOMO SODOLE 22 S N.P.

CASTELLACCI PAOLA RIVA TOSCANA 36 S L N.P.

TIRRENIA GOLF CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 2° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

COPPA TOSCANA 18 b Stablef.2 Cat. del 08-09-2024
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE


